2026年１月 23日

各 位

会 社 名 ジャパニアス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 西川 三郎

 （コード：9558 東証グロース）

問合せ先 執行役員ＩＲ担当   神田 理裕

 （TEL．045-670-7240）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2026年１月 23日開催の取締役会において、下記のとおり、2025年 11月 30日を基準日とする剰余

金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、2026年２月 24日開催予定の第 26期定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2025年 1月 14日公表)

前期実績

(2024年 11月期)

基 準 日 2025年 11月 30日 同左 2024年 11月 30日

１ 株 当 た り 配 当 金 50円 50円 48円

配 当 金 の 総 額 198,179,950円 － 190,089,552円

効 力 発 生 日 2026年２月 25日 － 2025年２月 25日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、業績の推移を見据え、将来の事業の発展と経営基盤の強化のための内部留保を確保しつつ、経

営成績や配当性向等を総合的に勘案し、安定的かつ継続的な配当を継続していくことを基本方針としており、

年間配当金を当期純利益の 50％を目標とした配当性向を基準にしております。

この方針に基づき、2025 年 11 月期の期末配当につきましては、１株当たり 50 円とさせていただきます。

（参考） 年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績 49円 50円 99円

前 期 実 績

（2024 年 11 月期）
47円 48円 95円

以 上